



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **Knager.dk ApS**

**Store Kongensgade 103, 1264 København**

**CVR-nr. 38 75 62 06**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

---

**Annette Pundik**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knager.dk ApS Store Kongensgade 103 1264 København
	CVR-nr.: 38 75 62 06
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Annette Pundik
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af knager og efter ledelsens synspunkt sammenlignelige varer til boligindretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.284.904 kr. mod 980.290 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 378.501 kr. mod 340.580 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse er opmærksom på en eventuel påvirkning af aktiviteten fra Covid-19 virussen og er parat til at foretage nødvendige tilpasninger, såfremt det skulle vise sig nødvendigt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.284.904</b>	<b>980.290</b>
1 Personaleomkostninger	-603.208	-636.438
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-58.286	-58.286
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-6.297	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>617.113</b>	<b>285.567</b>
2 Skat af årets resultat	-238.612	55.013
<b>Årets resultat</b>	<b>378.501</b>	<b>340.580</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	265.501	229.980
<b>Disponeret i alt</b>	<b>378.501</b>	<b>340.580</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	174.858	233.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>174.858</u>	<u>233.142</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>174.858</u></b>	<b><u>233.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	675.620	598.794
Varebeholdninger i alt	<u>675.620</u>	<u>598.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810	25.549
Udsudte skatteaktiver	0	38.469
Andre tilgodehavender	0	976
Tilgodehavender i alt	<u>810</u>	<u>64.994</u>
Likvide beholdninger	<u>1.761.517</u>	<u>900.999</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.437.947</u></b>	<b><u>1.564.787</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.612.805</u></b>	<b><u>1.797.929</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.594.311	1.328.810
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.757.311</b>	<b>1.489.410</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.291	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.291</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.058	29.806
Selskabsskat	102.852	23.636
Anden gæld	643.293	255.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	804.203	308.519
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>804.203</b>	<b>308.519</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.612.805</b>	<b>1.797.929</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	762.734	336.096	108.000	1.256.830
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	229.980	110.600	340.580
Overført til overført resultat	0	-762.734	762.734	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	1.328.810	110.600	1.489.410
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	265.501	113.000	378.501
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.594.311</b>	<b>113.000</b>	<b>1.757.311</b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	590.228	622.728
Andre omkostninger til social sikring	12.980	13.710
	<b>603.208</b>	<b>636.438</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	148.852	75.636
Årets regulering af udskudt skat	12.822	-130.649
Regulering af tidligere års skat	76.938	0
	<b>238.612</b>	<b>-55.013</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2020	408.000	408.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>408.000</b>	<b>408.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-174.857	-116.572
Årets afskrivninger	-58.285	-58.286
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-233.142</b>	<b>-174.858</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>174.858</b>	<b>233.142</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er en eventuel forpligtigelse på seks måneders husleje, til en værdi af 13.806 DKK.		